
 

O B J E D N Á V K A - DODATEK číslo :  220384 

 

 Objednatel IČO: 70874387 DIČ: NEJSME PLÁTCI DPH 

   Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn 

 Roztoky 52  

 270 23  Křivoklát  Dodavatel IČO: 61076864 DIČ: CZ6105041855 

   Miroslav Vrána 
 Bankovní spojení PPF   201 
 Číslo účtu 2001460008/6000   Městečko 

   270 23  Městečko 

    
   

 

 Dodatek č. 1: Oprava výše DPH z 15% na DPH 21% 
  

Dodatek č. 1 opravuje chybně nastavenou výši DPH, a to z 15% na DPH 21%. 

 

 

 

 

Původní výpočet ceny: 

Celkem bez DPH                                          99 300,00 Kč 

DPH 15%                                                 14 895,00 Kč 

Cena celkem                                            114 195,00 Kč 

 

Nový výpočet ceny: 

Celkem bez DPH                                          99 300,00 Kč 

DPH 15%                                                 20 853,00 Kč 

Cena celkem                                            120 153,00 Kč 

 

 

Ostatní údaje, zůstávají nezměněny. 

 

 

 

 

 

Přijal, dne: 6.11.2022 

 

 

 

Podpis, razítko: ................................... 

 

 

  

 V  Roztokách, p. Křivoklát 

 Dne: 06.11.2022 

 Vyřizuje: Mgr. Dana Zímová Schválil: Mgr. Dana Zímová, ředitelka 

 Telefon: 313559097 

 E-mail: zimova@leontyn.cz 

 Při fakturaci uvádějte vždy číslo naší objednávky, fakturujte se splatností 21 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
  


